Eser, çocuklar için yazılan Arapça-Türkçe manzum sözlük grubunda yer

almaktadır (s. 40). Tek nüshası tespit edilebilen eser, 13 varaktan

oluşmaktadır. Nesih yazılı her sayfada 17 satır bulunmaktadır. Eserin şekil ve

muhteva hususiyetleri hakkında verilen bilgiler şu şekildedir:

Eser, ferağ kaydındaki bilgilere göre 1041/1631 tarihinde kaleme alınmıştır (s.

40). Aynı şekilde ferağ kaydındaki bilgilere bakılınca eserin 1089/1678

tarihinde istinsah edildiği görülmektedir: